
   Üldised dokumendimallid 

Avada menüüst „Haldus“ menüüpunkt „Dokumendi malli haldus“. Ekraanile tuuakse üldiste 

dokumendimallide nimekiri. 

 

Dokumendimalli seadistamiseks valitakse dokumendi tüüp . 

 



 

 

Dokumendimalli lisamiseks kasutatakse sisueditori funktsiooni , mis võimaldab kasutada 

Microsoft Office Word-i funktsiooni Copy-Paste ( Näites on kasutatud suvalist malli). 



 

 

 

 



Peale malli laadimist sisueditori aknasse tuleb asendada malli väljad staatilise malli 

asendatavate väljadega. Selleks tuleb teha asendatav väli mallil aktiivseks (näites 

{%Dok_Number%}) 

 

 

 

ja vajutada hiire vasaku klahviga staatiliste malli väljade nimekirjas asendaval väljal(näites 

[DOK_NUMBER] 

 

 

 



Näites on asendatud väljad „ALLKIRJASTAMISE_AEG“ ja „DOK_NUMBER“.  

 

Nii tuleb asendada kõik malli väljad ja dokumendimall salvestada. 

 

 

Dünaamiliste vormide dokumendimallid 

 

Valida menüüst „Haldus“ menüüpunkt „Dünaamiliste vormide dokumendimallid“. Ekraanil 

avaneb dünaamiliste vormide dokumendimallide nimekiri otsingufiltriga 

 

 

 

Nimekirjas on dünaamilised vormid ja seotud dokumendimallid, kui need on juba lisatud. 

Dokumendimalli lisamiseks vajutada ikoonil  kirje lõpus 

 



 

 

Valida dokumendimalli tüüp, lisada dokumendimalli nimetus. Laadida olemasolev dokumendi 

mall sisueditori aknasse kasutades Microsoft Office Wordi kleepimist . Vormi alla on kantud 

staatilised malli väljad ja dünaamilised malli väljad 



 

 



 

 

Näitel on staatilise välja asendamine: Sisueditori aknas tehakse asendatav väli aktiivseks. 

Staatilise malli väljal klikkida asendaval väljal 

 

 

 

Dokumendile dünaamilise vormi välja väärtuse kandmiseks avada dünaamiliste väljade plokk, 

teha asendatav väli aktiivseks. Valida veerus „Ploki nimi“ sobiv väli ja vajutada selle välja 

kirjel veerus „Välja nimi“. 



 

 

 

Kui dünaamilisel vormil kasutatakse korduvaid plokke, siis nende väärtuste mallile kandmiseks 

tuleb asendatavad väljad kanda mallile ploki sees. Ploki andmete kandmisel mallile kasutada 

kujundamiseks lisaoperatsioone: plokkide eraldaja: [P.ERALDAJA]{?}[/P.ERALDAJA];  

väljade eraldaja: [V.ERALDAJA]{?}[/V.ERALDAJA];  peale ploki lõppu reavahetus: [P.RV]; 

peale rea lõppu reavahetus: [V.RV]. Küsimärgi asemel panna soovitav ploki ja rea eraldaja. 

Järgnevad näites on ploki eraldajaks valitud „ ; “ ja välja eraldajaks „ – 

Näide korduva ploki kirjeldamisest dokumendimallil: 

[plokk.saatesagedused][P.ERALDAJA]{;}[/P.ERALDAJA][vali.alates][V.ERALDAJA]{-

}[vali.kuni][/V.ERALDAJA][vali.yhik] [/plokk.saatesagedused][P.RV] 
 

Kui dokumendimall on failina nt.sagedus-ja numbriload, siis jätta sisueditori väli tühjaks. 

Dokumendimalli fail seadistada  asendatavad väljadega  ja salvestada fail dokumendimalli 

väljale. Sagedus- ja numbrilubade mallideks kasutada vabavaralise tekstitöötluse tarkvara Libre 

Office, Open Office jne. faile  laiendiga odt 

 


